
Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Výmalba pokojů na domově mládeže“ 
 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 

20. 10. 2020, (dále jen „Smlouva“) je uzavřen  

 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

 

Objednatel 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky 

se sídlem Masarykova 197, 284 01 Kutná Hora 

zastoupený: Ing. Josefem Tremlem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČO: 61924059 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., číslo účtu: 9332840277/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

 

 

a 

 

 

 

Dodavatel: Zdeněk Jelínek    

Se sídlem: Puškinská 652, 284 01 Kutná Hora   

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 

Zastoupený: Zdeněk Jelínek    

IČ: 66758726     

DIČ:    

Číslo bank. účtu: 107-5202510247/0100  

Dále jen: dodavatel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

1.1 V průběhu realizace bylo zjištěno, že je potřeba zvýšit počet m2 u nátěrů soklů – email a to 

o 60 m2. 

1.2 Jednotková cena za 1 m2 je 100 Kč. 

1.3 Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny o 6 000 Kč. 

  

2. Rekapitulace změny Smlouvy s ohledem na tento Dodatek 

 

3.1 Změna ceny díla: Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 77 874 Kč.  

Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1 činí 83 874 Kč. 

 

 

Článek II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 

 

3. Tento Dodatek se uzavírá v 2 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 

1 stejnopis a Zhotovitel 1 stejnopis. 

 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Objednatel. 

 

 

 

V Kutné Hoře dne 27. 10. 2020 

 

OBJEDNATEL 

 

___________________________________ 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 

Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky 

Ing. Josef Treml 

 

 

DODAVATEL 

 

___________________________________ 

  

 

Zdeněk Jelínek 

             Ředitel příspěvkové organizace                             jednatel 


